
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.

88
20
71
07
07
44
44
5
5

NCBM

50003
13622
24654
54305
54305
27042
27042
42170
42170

Nome

PEDRO REHN
KLEBER JUSTINO
FRANCISCO VELASCO
MARCELO SILVERIO
MARCELO SILVERIO
KLEBER AUGUSTO
KLEBER AUGUSTO
RANIERI BRASIL
RANIERI BRASIL

Classe
SM1

SM1

SM1

SM4

SM1

SM4

SM1

SM4

SM1 STOCK

Mo Melhor Tm

1:27.705
1:30.633
1:30.731
1:34.720
1:34.721
1:40.364
1:40.368
2:16.281
2:16.281

Dif

-
+2.928
+3.026
+7.015
+7.016

+12.659
+12.663
+48.576
+48.576

Melhor Spd

61,570
59,581
59,517
57,010
57,010
53,804
53,802
39,624
39,624

Na volta

4
6
6
3
3
2
2
2
2

2o. melhor

1:27.956
1:30.858
1:30.900
1:35.112
1:35.110

-.---
-.---

2:19.908
2:19.908

Classificado pela melhor volta4a Brasileiro e Paulista de SM
Treinos e Provas

CRONOMETRADO SM1/SM4

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartodromo Registro 1,500 Km

29/7/2018 11:15

4a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO
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